
 
ESTADO DE SERGIPE 

MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DAS DORES 
GABINETE DO PREFEITO 

 

AVISO DE RESULTADO 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 

TOMADA DE PREÇOS Nº 10/2021. 

     

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE NOSSA SENHORA DAS DORES, no uso de suas 

atribuições Legais e Constitucionais e de Conformidade com o que dispõe a Lei Federal de nº 

8.666/93 de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores, DECIDE HOMOLOGAR E 

ADJUDICAR, diante das informações constantes do presente processo licitatório, na modalidade 

Tomada de Preços nº 10/2021, objetivando Contratação de Empresa Especializada para 

Conclusão do Centro de Referência de Assistência Social - CRAS, conforme Contrato de 

Repasse nº 1060692-59/2018, onde sagrou-se vencedora a empresa:  

  

 

 

CTS – CONSTRUÇÕES TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ: 

06.095.002/0001-98 com o valor de R$ 240.186,67 (duzentos e quarenta 

mil cento e oitenta e seis reais e sessenta e sete centavos). A presente 

licitação perfaz o valor global de R$ 240.186,67 (duzentos e quarenta 

mil cento e oitenta e seis reais e sessenta e sete centavos). 

 

Nossa Senhora das Dores/SE, 17 de novembro de 2021. 

 

 

LUIZ MÁRIO PEREIRA DE SANTANA 

 Prefeito 

 

ITEM 

 

DESCRIÇÃO DO SERVIÇO 

 

VALOR R$ 

 

VENCEDOR 

01 

Contratação de Empresa 

Especializada para Conclusão 

do Centro de Referência de 

Assistência Social - CRAS, 

conforme Contrato de Repasse 

nº 1060692-59/2018. 

240.186,67 

CTS – CONSTRUÇÕES 

TRANSPORTES E 

SERVIÇOS EIRELI. 


